JUNTOS, CONSTRUINDO
A ETEC DO FUTURO!

HOJE

REFERENTE AO MES DE SETEMBRO 2024

PRESTCAO DE CONTAS - APM ASSOCIAGAO DE PAIS E MESTRES ETEC ANTONIO DEVISATE

DATA HISTORICO DOC CREDITO DEBITO APLICACAO SALDO FINAL
30/08/2024 SALDO INICIAL RS 495,23 RS 495,23
01/09/2024DESPESAS DIVERSAS RS 346,72 RS 148,51
09/09/2024{UNIAO HIDRAULICA RS 140,00 RS 8,51
09/09/2024|PAGAMENTO DO REGISTRO DA ATA RS 360,92 -RS$ 352,41
15/09/2024|PROPAGANDA NO JORNAL DA MANHA RS 550,00 -RS$ 902,41
15/09/2024|DIDI PARAFUSOS MANUTENGAO DA ETEC RS 146,13 -R$ 1.048,54
15/09/2024|ELETRICA LEATI - MANUTENGAO ELETRICA RS 98,36 -R$ 1.146,90
15/09/2024|LAERTES SEGURANCA RS 173,91 -R$ 1.320,81
15/09/2024|ALARME DO BICUDO RS 127,00 -R$ 1.447,81
30/09/2024 INTERNET LIFE RS 122,58 -R$ 1.570,39
30/09/2024 INTERNET LIFE RS 228,22 -R$ 1.798,61
10/09/2024|CREDITO ANDREIA DA SILVA RS 150,00 -R$ 1.648,61
10/09/2024|CREDITO AGAPE RS 300,00 -R$ 1.348,61
10/09/2024|CREDITO DA ALUGUEL DA CANTINA RS 600,00 -RS$ 748,61
10/09/2024|CREDITO DA GALINHADA RS 1.500,00 RS 751,39
30/09/2024TAXA DO BANCO DO BRASIL RS 126,64 RS 624,75
30/09/2024 |APLICAGAO DO BANCO DO BRASIL RS 200,00 RS 424,75




